
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con Decreto Rettorale del 23 marzo 2012, n. 

562 e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale del 30 settembre 2013, n. 

1986 e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento Studenti emanato con Decreto Rettorale del 01 marzo 2022, n. 371 e 

successive modificazioni; 

Visto il Decreto Rettorale del 24 febbraio 2023, n. 262, “Ulteriori disposizioni finalizzate al rientro 

alla normalità delle attività accademiche in seguito alla cessazione dello stato di emergenza da 

COVID”; 

Viste le domande di ammissione all’esame di laurea presentate dalle studentesse e dagli studenti 

iscritti al Corso di Laurea Triennale e al Corso di Laurea Magistrale in Matematica; 

Ritenuto urgente dover procedere alla nomina delle Commissioni per la valutazione dell’esame di 

laurea; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È nominata la seguente Commissione per l’esame di Laurea Triennale in Matematica del 27 

luglio 2023 ore 9:00 presso la Sala Stampa (piano superiore dell’Aula Magna) 

 

Presidente B. Sciunzi 

 

Componenti 

Effettivi 

 

           

                                     

                                                             

 

Componenti                    

Supplenti                                     

                                     

Candidato/a                                                    Relatore/trice                      Correlatore/trice                                                    

 

G. Infante 

G. Mascali 

L. Montoro  

G. A. Nisticò 

L. Paladino 

F. Valentini 

 

 G. Chiaselotti  

L. Muglia 

ALAMPI ANTONIO OLIVERIO P. A. TROPEANO F.  

CAPOGRECO RAFFAELE ANTONIO VALENTINI F.   

CHIRICO GIUSEPPE INFANTE G.   

DE LUCA GRETA INFANTE G.   

GALLO TERESA NISTICO' G. A.   

GAMMARO DAMIANO CHIASELOTTI G. INFUSINO F. G.  

IACONIANNI ANASTASIA MASCALI G.   

PINNOLA LUCA PALADINO L. POLIZZI F.  

SOLA ALESSIA VALENTINI F.   

VARANO DANIELA PALADINO L. POLIZZI F.  





 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Le candidate e i candidati: 

 

ALAMPI ANTONIO 

GAMMARO DAMIANO 

PINNOLA LUCA 

SOLA ALESSIA 

VARANO DANIELA 

 

sosterranno il test d’uscita sulle competenze in Matematica, previsto per la loro coorte di immatricolazione, giorno 

26 luglio 2023 ore 15.30 sulla piattaforma TEAMS. 

 

La Commissione per il suddetto test d’uscita è composta come di seguito: 

 

Presidente B. Sciunzi 

 

 Componenti G. Infante 

                          Effettivi G. Mascali 

    

Componenti L. Montoro 

Supplenti L. Muglia 

 

Art. 2 È nominata la seguente Commissione per l’esame di Laurea Magistrale in Matematica del 27 

luglio 2023 ore 15.30 presso la Sala Stampa (piano superiore dell’Aula Magna) 

 

Presidente B. Sciunzi 

 

Componenti G. Chiaselotti 

                          Supplenti L. Muglia 

                           

Candidato/a                      Relatore/trice             Correlatore/trice             Contorelatore/trice 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi Greco 

Componenti     V. Colao 

Effettivi            F. Dell’Accio 

                          G. Infante 

                          L. Montoro 

                          A. Napoli 

 

BARATTA DANIEL SCIUNZI B. ESPOSITO F.                   INFANTE G. 

CURINGA FRANCESCA DELL'ACCIO F. DI TOMMASO F.            NAPOLI A. 

DE GIORGIO RAFFAELLA NAPOLI A.                                           DELL'ACCIO F. 

LUCISANO PAOLO INFANTE G.                                           SCIUNZI B. 

MASCIARI UMBERTO DELL'ACCIO F. NUDO F.                          NAPOLI A. 

PENNISI VINCENZO COLAO V.                                           INFANTE G. 

TORCHIA MILENA NAPOLI A.                                           DELL'ACCIO F. 


		2023-07-21T08:05:39+0200
	Gianluigi Greco




